
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.12.2024 № 1199 

д. Заневка 

 
 

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период до 2040 года  

(актуализация на 2025 год) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», рассмотрев протокол о результатах 

публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения 

Заневского городского поселения на период до 2040 года», администрация 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период до 2040 года согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

http://www.zanevkaorg.ru/


2 

 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ и 

благоустройству Мусина А.В. 

 

 

 

 

Глава администрации        А.В. Гердий 


